
Offerte per i sacerdoti - Dati diocesani 

Distribuzione territoriale delle offerte 

Confronto 2009-2008 Diocesi Padova 

Dati diocesani per comune 

ABANO TERME 
AGNA 
ALANO DI PIAVE 
ALBIGNASEGO 
ANGUILLARA VENETA 
ARQUA' PETRARCA 
ARRE 
ARSIE' 
ARZERGRANDE 
ASIAGO 
BAGNOLI DI SOPRA 
BAONE 
BATTAGLIA TERME 
BORGORICCO 
BORSO DEL GRAPPA 
BOVOLENTA 
BRUGINE 
CADONEGHE 
CALTRANO 
CALVENE 
CAMPAGNA LUPIA 
CAMPO SAN MARTINO 
CAMPODARSEGO 
CAMPOLONGO MAGGIORE 
CAMPOLONGO SUL BRENTA 
CAMPONOGARA 
CANDIANA 
CARCERI 
CARRÉ' 
CARTURA 
CASALE DI SCODOSIA 
CASALSERUGO 
CASTELBALDO 
CERVARESE SANTA CROCE 
CHIUPPANO 
CINTO EUGANEO 
CISMON DEL GRAPPA 
CITTADELLA 
CODEVIGO 
COGOLLODELCENGIO 
CONA 
CONCO 
CONSELVE 
CORREZZOLA 

41 
3 
6 

26 
8 
5 
2 
8 

10 
26 
9 

11 
12 
8 
8 
7 
6 

34 
10 
4 
9 

19 
17 
10 
1 

20 
4 
-

14 
6 
3 

16 
3 

12 
19 
1 
-

63 
3 

15 
4 

15 
16 
1 

5.534,00 
67,00 

180,00 
2.765,00 

395,00 
540,00 

20,00 
345.00 
640,00 
692.00 
650,00 

1.285,00 
439.00 
495.00 
840,00 
877.58 
225.00 

2.543,00 
420,00 
180,00 
458.19 

1.440,00 
615,00 

1.815,00 
15.00 

1.785.00 
175.00 

-
466,64 
152.00 
200,00 

1.855,00 
290,00 
685.00 

1.942.00 
20,00 

-
7.032,00 

170,00 
1.195,00 

150.00 
2.630,00 

985,00 
20,00 

Pagina 1 d 

45 
2 
3 

28 
6 
4 
2 

11 
13 
15 
8 
8 

18 
10 
11 
5 
8 

37 
9 
1 
7 

16 
30 
13 
1 

22 
1 
1 

13 
6 
5 

12 
21 

7 
16 
-
2 

62 
2 

16 
4 

15 
15 
6 

4 

3.784.00 
27,00 
55,00 

1.738.00 
115.00 
600.00 
30.00 

640.00 
1.687.00 

510.00 
490.00 

1.705,00 
521,00 
550,00 

1.450.00 
645.00 
260.00 

3.320,00 
545.00 

15.00 
418.19 

1.442,20 
595.00 

1.675,00 
50,00 

5.680,00 
20.00 

8,00 
1.519,00 

245.00 
185,00 

1.610,00 
645,00 
660,00 

2.700,00 
-

150.00 
5.270.00 

60.00 
1.255.00 

130.00 
2.615.00 

675.00 
320.00 

9,76% 
-33.33% 
-50.00% 

7,69% 
-25.00% 
-20.00% 

0,00% 
37,50% 
30.00% 

-42,31% 
-11.11% 
-27,27% 
50,00% 
25.00% 
37.50% 

-28.57% 
33.33% 

8.82% 
-10.00% 
-75,00% 
-22.22% 
-15.79% 
76.47% 
30.00% 

0.00% 
10.00% 

-75.00% 
0.00% 

-7.14% 
0.00% 

66.67% 
-25,00% 
600,00% 
-41,67% 
-15,79% 

-100,00% 
0.00% 

-1,59% 
-33.33% 

6,67% 
0.00% 
0.00% 

-6,25% 
500,00% 

-31,62% 
-59.70% 
-69.44% 
-37.14% 
-70,89% 

11,11% 
50.00% 
85,51% 

163.59% 
-26.30% 
-24.62% 
32,68% 
18,68% 
11.11% 
72,62% 

-26.50% 
15.56% 
30.55% 
29.76% 

-91.67% 
-8,73% 
0,15% 

-3,25% 
-7.71% 

233.33% 
218.21% 
-88.57% 

0.00% 
225.52% 
61,18% 
-7,50% 

-13,21% 
122,41% 

-3,65% 
39,03% 

-100.00% 
0,00% 

-25,06% 
-64.71% 

5.02% 
-13.33% 

-0.57% 
-31.47% 

1500,00% 

Scheda elaborata dal Servizio CEI sui dati dell'Istituto Centrale di Sostentamento del Clero (escluse le offerte bancariel. 



Offerte per i sacerdoti - Dati diocesani 

Distribuzione territoriale delle offerte 

Confronto 2009-2008 Diocesi Padova 

Dati diocesani per comune 

CRESPANO DEL GRAPPA 
CURTAROLO 
DOLO 
DUECARRARE 
ENEGO 
ESTE 
FARA VICENTINO 
FIESSO D'ARTICO 
FONZASO 
FOSSO' 
FOZA 
GALLIO 
GALZIGNANO TERME 
GRANZE 
GRISIGNANODIZOCCO 
LASTEBASSE 
LEGNARO 
LIMENA 
LOZZOATESTINO 
LUGO DI VICENZA 
LUSIANA 
MASERA' DI PADOVA 
MASI 
MEGLIADINOSANFIDENZIO 
MEGLIADINO SAN VITALE 
MERLARA 
MESTRINO 
MONSELICE 
MONTAGNANA 
MONTEGALDA 
MONTEGALDELLA 
MONTEGROTTOTERME 
NOVENTA PADOVANA 
OSPEDALETTO EUGANEO 
PADOVA 
PERNUMIA 
PIACENZA D'ADIGE 
PIANIGA 
PIOVE DI SACCO 
PIOVENE ROCCHETTE 
POLVERARA 
PONSÒ 
PONTE SAN NICOLO' 
PONTELONGO 

21 
14 
34 
12 
10 
74 
10 
14 
5 
8 
1 
8 
7 
1 
8 
3 

17 
9 
9 

17 
3 

15 
2 
5 
5 
4 
7 

68 
19 
12 

-
11 
24 
10 

1.119 
3 
1 

17 
35 
64 

2 
7 

26 
3 

889,00 
379.00 

4.407,00 
810.00 
950,00 

5.787,00 
505,00 

1.355,00 
390,00 
230,00 

15,00 
385,00 
570.00 

15,00 
250.00 
170.00 
865,00 
755,00 
345.00 

2.988,00 
320.00 
970,00 
60,00 

240.00 
360,00 
75.00 

1.385,00 
5.371,00 
1.175,00 

772.00 
-

1.230,00 
2.608,00 

565,00 
150.098,65 

120,00 
25.00 

865,00 
2.290,00 
5.050,00 

40,00 
565.00 

2.492,50 
90,00 
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25 
18 
32 

9 
25 
62 
10 
14 
6 

13 
1 
5 

11 
1 
9 
2 
8 

10 
7 

19 
7 

11 
3 
4 
6 
7 

31 
82 
34 
12 
1 

10 
26 
9 

1.085 
4 
-

33 
45 
56 

4 
5 

27 
1 
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1.155.00 
563.60 

3.034,00 
600.00 
940.00 

5.747.00 
535,00 

2.055,00 
440,00 
305,00 

10,00 
360,00 
795.00 

5.00 
955.00 
110.00 
370.00 
655.00 
320.00 

2.770,00 
380.00 
890.00 
85.00 

240.00 
390.00 
240.00 

1.225,00 
4.042,00 
1.288,50 

715.00 
50.00 

1.040,00 
1.989,00 

471.00 
146.105.21 

130,00 
-

505,00 
3.113,00 
5.327,00 

125,00 
570.00 

2.447.50 
50,00 

19.05% 
28,57% 
-5,88% 

-25.00% 
150.00% 
-16,22% 

0.00% 
0.00% 

20,00% 
62.50% 
0.00% 

-37.50% 
57.14% 
0.00% 

12.50% 
-33.33% 
-52.94% 
11,11% 

-22.22% 
11.76% 

133.33% 
-26,67% 
50.00% 

-20.00% 
20.00% 
75.00% 

342,86% 
20.59% 
78.95% 
0.00% 
0.00% 

-9,09% 
8.33% 

-10.00% 
-3.04% 
33.33% 

-100.00% 
94,12% 
28,57% 

-12,50% 
100,00% 
-28,57% 

3.85% 
-66,67% 

29.92% 
48,71% 

-31.15% 
-25.93% 
-1.05% 
-0,69% 
5,94% 

51.66% 
12,82% 
32.61% 

-33.33% 
-6,49% 
39,47% 

-66,67% 
282,00% 
-35,29% 
-57,23% 
-13,25% 
-7.25% 
-7.30% 
18,75% 
-8,25% 
41,67% 

0,00% 
8,33% 

220,00% 
-11,55% 
-24.74% 

9.66% 
-7.38% 
0,00% 

-15.45% 
-23,73% 
-16.64% 
-2,66% 
8,33% 

-100.00% 
-41,62% 
35.94% 

5.49% 
212,50% 

0,88% 
-1,81% 

-44,44% 

Scheda elaborata dal Servizio CEI sui dati dell'Istituto Centrale di Sostentamento del Clero (escluse le offerte bancarie). 



Offerte per i sacerdoti - Dati diocesani 

Distribuzione territoriale delle offerte 

Confronto 2009-2008 Diocesi Padova 

Dati diocesani per comune 

POVE DEL GRAPPA 
P0ZZ0N0V0 
QUERO 
ROANA 
ROMANO D'EZZELINO 
ROSSANO VENETO 
ROTZO 
ROVOLON 
RUBANO 
SACCOLONGO 
SALCEDO 
SALETTO 
SAN GIORGIO DELLE PERTICHE 
SAN NAZARIO 
SAN PIETRO VIMINARIO 
SANT'ANGELO DI PIOVE DI SACCO 
SANTELENA 
SANT'URBANO 
SANTA GIUSTINA IN COLLE 
SANTA MARGHERITA D'ADIGE 
SANTA MARIA DI SALA 
SAONARA 
SEGUSINO 
SELVAZZANO DENTRO 
SOLAGNA 
SOLESINO 
STANGHELLA 
STRA 
TEOLO 
TERRASSA PADOVANA 
THIENE 
TORREGLIA 
TRIBANO 
URBANA 
VALDASTICO 
VALDOBBIADENE 
VALSTAGNA 
VAS 
VEGGIANO 
VESCOVANA 
VIGODARZERE 
VIGONOVO 
VIGONZA 
VILLA DEL CONTE 

4 
1 
2 

21 
39 
16 
5 

14 
22 
5 
5 
4 

20 
9 
4 

16 
1 
6 

11 
7 

14 
15 
2 

56 
8 
5 
3 

14 
19 
1 

97 
12 
15 
3 
1 

24 
5 
1 
3 
4 

34 
21 
61 
6 

240,00 
30,00 
70,00 

1.485,00 
4.143,00 
1.285.00 

230.00 
620.00 

3.170,00 
205,00 
170.00 
280.00 

1.540,00 
645.00 
360,00 
394.00 

10,00 
125.00 
205.00 

1.270,00 
615.00 
960,00 

25,00 
6.837.91 

480.00 
144,00 
70,00 

831,02 
2.905.00 

54,00 
9.472,00 

525,00 
1.040,00 

130.00 
15,00 

2.263,00 
150,00 
50.00 

430.00 
343,23 

3.115,00 
623.00 

4.772,82 
430.00 
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3 
5 
1 

16 
34 
16 
4 
7 

41 
11 
6 
3 

18 
13 
5 

17 
-
7 
9 
4 

19 
12 
1 

52 
7 
-
2 
8 

34 
2 

132 
9 

15 
1 
1 

30 
1 
1 
5 
4 

38 
17 
53 
3 

4 

260.00 
210.00 

50,00 
1.215.00 
3.585,00 
1.030,00 

170.00 
285.00 

2.675,00 
315.00 
175.00 
300.00 

1.827,71 
790.00 
530.00 
395.00 

-
112,50 
265.00 
575.00 
714.00 
660.00 

30.00 
5888,91 

405.00 
-

55,00 
760.00 

3.005,00 
170.00 

10.402,00 
535.00 

1.260,00 
10,00 
15,00 

2.099,00 
10,00 
50.00 

320.00 
298,23 

3.356,00 
355.00 

4.137,82 
225.00 

-25,00% 
400.00% 
-50.00% 
-23.81% 
-12.82% 

0.00% 
-20.00% 
-50.00% 
86.36% 

120.00% 
20.00% 

-25.00% 
-10,00% 
44.44% 
25.00% 

6.25% 
-100,00% 

16,677o 
-18,18% 
-42.86% 
35.71% 

-20,00% 
-50.00% 

-7,14% 
-12.50% 

-100.00% 
-33.33% 
-42.86% 
78,95% 

100,00% 
36.08% 

-25,00% 
0.00% 

-66,67% 
0.00% 

25.00% 
-80.00% 

0.00% 
66.67% 

0,00% 
11.76% 

-19.05% 
-13,11% 
-50.00% 

8.33% 
600,00% 
-28.57% 
-18,18% 
-13,47% 
-19.84% 
-26.09% 
-54.03% 
-15.62% 
53.66% 

2.94% 
7.14% 

18.68% 
22.48% 
47.22% 

0.25% 
-100.00% 

-10.00% 
29.27% 

-54.72% 
16,10% 

-31.25% 
20.00% 

-13.88% 
-15,63% 

-100.00% 
-21.43% 
-8,55% 
3,44% 

214.81% 
9,82% 
1,90% 

21,15% 
-92,31% 

0.00% 
-7.25% 

-93,33% 
0.00% 

-25,58% 
-13,11% 

7.74% 
-43.02% 
-13,30% 
-47,67% 

Scheda elaborata dal Servizio CEI sui dati dell'Istituto Centrale di Sostentamento del Clero (escluse le offerte bancarie). 



Offerte per i sacerdoti - Dati diocesani 

Distribuzione territoriale delle offerte 

Confronto 2009-2008 Diocesi Padova 

Dati diocesani per comune 

VILLA ESTENSE 
VILLAFRANCA PADOVANA 
VILLANOVA DI CAMPOSAMPIERO 
VO' 
ZANE' 
ZUGLIANO 

TOTALE DIOCESI 

4 
18 
8 
7 

48 
11 

2.991 

375,00 
835.00 
170.00 
235.00 

4.780,00 
845.00 

302.053,54 

3 
14 
7 

34 
42 
11 

3.105 

275.00 
570.00 
108.00 
700.00 

5.155.00 
830,00 

296.921,37 

-25.00% 
-22,22% 
-12.50% 
385.71% 
-12,50% 

0.00% 

3,81% 

-26,67% 
-31.74% 
-36.47% 
197,87% 

7,85% 
-1.78% 

-1,70% 
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Scheda elaborata dal Servizio CEl sui dati dell'Istituto Centrale di Sostentamento del Clero (escluse le offerte bancarie). 


